

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 25_02
Stavba: SAREZA VAJ - provedení oprav bazénových těles

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 12.03.2025

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ: 28657454
DRŽIK s.r.o., Lidická 250/46a, 703 00, Ostrava Vítkovice DIČ: CZ28657454

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Akvahelp Metal DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			5 065 762,40
DPH	základní	Sazba daně	Výše daně
		21,00%	1 063 810,10
	snížená	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	6 129 572,50

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

25_02

Stavba:

SAREZA VAJ - provedení oprav bazénových těles

Místo:

Datum:

12.03.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

DRŽIK s.r.o., Lidická 250/46a, 703 00, Ostrava Vítkovice

Zpracovatel:

Akvahelp Metal

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		5 065 762,40	6 129 572,50	
01	Nerezové konstrukce	4 140 000,00	5 009 400,00	STA
02	Stavební práce_URS	925 762,40	1 120 172,50	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SAREZA VAJ - provedení oprav bazénových těles
Objekt:
01 - Nerezové konstrukce

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 12.03.2025
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Zhotovitel:	IČ: 28657454
DRŽIK s.r.o., Lidická 250/46a, 703 00, Ostrava Vítkovice	DIČ: CZ28657454
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
AkvaHELP Metal	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH		4 140 000,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	4 140 000,00	21,00%	869 400,00
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	5 009 400,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SAREZA VAJ - provedení oprav bazénových těles
Objekt: 01 - Nerezové konstrukce

Místo:	Datum:	12.03.2025
Zadavatel:	Projektant:	
Zhotovitel: DRŽIK s.r.o., Lidická 250/46a, 703 00, Ostrava Vítkovice	Zpracovatel:	Akvahelp Metal
Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]	
Náklady stavby celkem	4 140 000,00	
D1 - Nerezové konstrukce	4 140 000,00	

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SAREZA VAJ - provedení oprav bazénových těles
Objekt: 01 - Nerezové konstrukce

Místo: Datum: 12.03.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: DRŽIK s.r.o., Lidická 250/46a, 703 00, Ostrava Vítkovice Zpracovatel: Akvahelp Metal

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 4 140 000,00

D	D1	Nerezové konstrukce					4 140 000,00	
0	K	Pol1	Demontážní práce Plavecký bazén - dno, stupínky	kpl	1,000	302 400,00	302 400,00	
PP			Demontážní práce Plavecký bazén - dno, stupínky					
0	K	Pol2	Demontážní práce Dojezdový bazén - dno, schod, dílčí část bazénové stěny	kpl	1,000	113 400,00	113 400,00	
PP			Demontážní práce Dojezdový bazén - dno, schod, dílčí část bazénové stěny					
0	K	Pol3	Nové dno plavecký bazén cca 210m2 - výroba dodání, montáž včetně dopravy	kpl	1,000	1 452 000,00	1 452 000,00	
PP			Nové dno plavecký bazén cca 250m2 - výroba dodání, montáž včetně dopravy + vyznačení 2ks plavecké dráhy délky 46m					
0	K	Pol4	Nový bezpečnostní stupínek pro plavecký bazén v délce cca 55m- výroba dodání, montáž	kpl	1,000	808 500,00	808 500,00	
PP			Nový bezpečnostní stupínek pro plavecký bazén v délce cca 55m- výroba dodání, montáž					
0	K	Pol5	Nové dno dojezdový bazén cca 70m2 - výroba dodání, montáž včetně dopravy	kpl	1,000	438 900,00	438 900,00	
PP			Nové dno dojezdový bazén cca 70m2 - výroba dodání, montáž včetně dopravy					
0	K	Pol6	Nový schod a oprava stěny pro dojezdový bazén v délce cca 25m - výroba dodání, montáž	kpl	1,000	866 250,00	866 250,00	
PP			Nový schod a oprava stěny pro dojezdový bazén v délce cca 25m - výroba dodání, montáž					
0	K	Pol7	Penetrační zkoušky svárů 100% rozsahu viditelných svárů bazénových van - 50m bazén	kpl	1,000	127 050,00	127 050,00	
PP			Penetrační zkoušky svárů 100% rozsahu viditelných svárů bazénových van - 50m bazén					
0	K	Pol8	Penetrační zkoušky svárů 100% rozsahu viditelných svárů bazénových van - dojezd	kpl	1,000	31 500,00	31 500,00	
PP			Penetrační zkoušky svárů 100% rozsahu viditelných svárů bazénových van - dojezd					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SAREZA VAJ - provedení oprav bazénových těles
Objekt:
02 - Stavební práce_URS

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
DRŽIK s.r.o., Lidická 250/46a, 703 00, Ostrava Vítkovice

Projektant:

Zpracovatel:
Akvahelp Metal

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 12.03.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 28657454
DIČ: CZ28657454

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		925 762,40	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	925 762,40	21,00%	194 410,10
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 120 172,50

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SAREZA VAJ - provedení oprav bazénových těles

Objekt: 02 - Stavební práce_URS

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel: DRŽIK s.r.o., Lidická 250/46a, 703 00, Ostrava Vítkovice

Datum: 12.03.2025

Projektant:

Zpracovatel: Akvahelp Metal

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		925 762,40
HSV - Práce a dodávky HSV		925 762,40
1 - Zemní práce		782 731,02
5 - Komunikace pozemní		83 250,00
997 - Doprava suti a vybouraných hmot		53 108,85
998 - Přesun hmot		6 672,53

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SAREZA VAJ - provedení oprav bazénových těles

Objekt: 02 - Stavební práce_URS

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel: DRŽIK s.r.o., Lidická 250/46a, 703 00, Ostrava Vítkovice

Datum: 12.03.2025

Projektant:

Zpracovatel: Akvahelp Metal

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							925 762,40	
D HSV Práce a dodávky HSV							925 762,40	
D 1 Zemní práce							782 731,02	
1	K	113106071	Rozebrání dlažeb při překopech vozovek ze zámkové dlažby s ložem z kameniva ručně	m2	250,000	108,60	27 150,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Rozebrání dlažeb a dílců při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně vozovek a ploch, s jakoukoliv výplní spár ze zámkové dlažby s ložem z kameniva					
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113106071 (32+68)*2,5	250,000				
2	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	40,000	31,14	1 245,60	CS ÚRS 2025 01
PP			Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/115101301					
3	K	115101309	Příplatek ZKD 2000 l/min při pohotovosti čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m	den	40,000	61,20	2 448,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 2 000 l/min					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/115101309					
4	K	119001405	Dočasné zajištění potrubí z PE DN do 200 mm	m	100,000	192,00	19 200,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot potrubí plastového, jmenovitě světlosti DN do 200 mm					
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/119001405 32+68	100,000				
5	K	122211101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	255,000	636,00	162 180,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Odkopávky a prokopávky ručně zapažené i nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3					
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/122211101 (32+68)*1,7*1,5	255,000				
6	K	129001101	Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	255,000	313,20	79 866,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy					
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/129001101 (32+68)*1,7*1,5	255,000				
7	K	151101201	Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m	m2	187,000	70,80	13 239,60	CS ÚRS 2025 01
PP			Zřízení pažení stěn výkopu bez rozepření nebo vzepření příložné, hloubky do 4 m					
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/151101201 (32+68)*1,7*1,1	187,000				
8	K	151101211	Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m	m2	187,000	24,42	4 566,54	CS ÚRS 2025 01
PP			Odstranění pažení stěn výkopu bez rozepření nebo vzepření s uložením pažin na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu příložné, hloubky do 4 m					
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/151101211 (32+68)*1,7*1,1	187,000				
9	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	357,000	83,40	29 773,80	CS ÚRS 2025 01
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162211311 ((32+68)*1,7*1,5)*1,4	357,000				
10	K	162211319	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem za každých dalších 10 m	m3	3 213,000	76,80	246 758,40	CS ÚRS 2025 01
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m Příplatek za každých dalších 10 m k ceně -1311					
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162211319 9*(((32+68)*1,7*1,5)*1,4)	3 213,000				
11	K	167111101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	357,000	229,80	82 038,60	CS ÚRS 2025 01
PP			Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny ručně nakládání, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/167111101 ((32+68)*1,7*1,5)*1,4	357,000				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	K	167111121	Skládání nebo překládání výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	357,000	150,00	53 550,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny ručně skládání nebo překládání, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/167111121					
	VV		((32+68)*1,7*1,5)*1,4		357,000			
13	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	357,000	153,60	54 835,20	CS ÚRS 2025 01
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/174111101					
	VV		((32+68)*1,7*1,5)*1,4		357,000			
14	K	181912112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním ručně	m2	187,000	31,44	5 879,28	CS ÚRS 2025 01
	PP		Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181912112					
	VV		((32+68)*1,7*1,1)		187,000			
	D	5	Komunikace pozemní				83 250,00	
15	K	596211111	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 50 do 100 m2	m2	250,000	333,00	83 250,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojítm hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 50 do 100 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/596211111					
	VV		(32+68)*2,5		250,000			
	D	997	Doprava suti a vybouraných hmot				53 108,85	
16	K	997221131	Vodorovná doprava vybouraných hmot nošením do 50 m	t	50,150	606,00	30 390,90	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vodorovná doprava vybouraných hmot nošením s naložením a se složením na vzdálenost do 50 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221131					
17	K	997221139	Příplatek za každých dalších 10 m u vodorovné dopravy vybouraných hmot nošením	t	250,750	90,60	22 717,95	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vodorovná doprava vybouraných hmot nošením s naložením a se složením na vzdálenost					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221139					
	VV		50,15*5		250,750			
	D	998	Přesun hmot				6 672,53	
18	K	998229112	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlážděným na vzdálenost do 50 m	t	17,765	309,60	5 500,04	CS ÚRS 2025 01
	PP		Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s naložením a složením na vzdálenost do 50 m, s krytem dlážděným					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998229112					
19	K	998229121	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro pro pozemní komunikace za zvětšený přesun ZKD 50 m	t	17,765	66,00	1 172,49	CS ÚRS 2025 01
	PP		Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s naložením a složením na vzdálenost do 50 m, s krytem Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998229121					